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W latach 2014-2020 nowa edycja Programu
Współpracy Transnarodowej będzie wspierała projekty, w których udział wezmą Austria,
Chorwacja, Czechy, Polska, Słowacja, Słowenia i Węgry oraz wybrane regiony Niemiec
i Włoch.

Ogólnym celem programu Europa Środkowa jest: „współpraca ponad granicami w celu uczynienia
miast i regionów Europy Środkowej lepszym miejscem do życia i pracy" poprzez zastosowanie
inteligentnych rozwiązań stanowiących odpowiedź na wyzwania regionów w dziedzinach: innowacji,
gospodarki niskoemisyjnej, środowiska, kultury i transportu.

Program uruchomił bazę, która umożliwia dzielenie się pomysłami i poszukiwanie partnerów do
projektu.

Jeżeli chcesz zamieścić swój pomysł lub skontaktować się z autorem informacji udostępnionej
w bazie, zarejestruj się w portalu społecznościowym.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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